Smluvní strany se dohodly na změně ČI. Ill odst. 1 a ČI. lV odst. 2 uzavřené nájemní smlouvy.

stávajicí či. Ill odst. 1 se mění a po změně zní:

(l) Nájemce se zavazuje za užíváni předmětných nebytových prostor zaplatit pronajimateli nájemné
ve výši 244 412,- KČ (slovy: dvě stě čtyřicet čtyři tisíce čtyři sta dvanáct korun českých) ročně.
Čtvrtletní nájemné činí 61 103,- KČ a je sjednáno jako dňči plnění ve smyslu zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH). Za datum uskutečněni
osvobozeného dilčiho plnění (čtvrtletní nájemné), je ve smyslu § 51 odst.

[...]

3. 2015 ve výši
61 103,- Kč uhradí nájemce společně s nájemným za 2. čtvrtletí roku 2015 na základě faktury
vystavené pronajímatelem se splatnosti 14 dni od data vystaveni.

stávajicí či. lV odst. 2 se mění a po změně zni:

(2) Ročni výše zálohy činí 262 000,- KČ slovy (dvě stě šedesát dva tisíce korun českých). Zálohy za
výše uvedené služby budou hrazeny nájemcem čtvrtletně ve výši 65 500,- KČ. Splatnost záloh je
nastavena k 15. dni prvního měsíce kalendářnIho čtvrtletí na účet pronajimatele

variabilní symbol 518961.
Smluvní strany se dále dohodly, že zálohy na služby za období od 1.